
UCHWAŁA NR XXXVI/204/2021 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 
odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy Nowa Karczma wynosi 
52.398.633,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 46.686.375,27 zł, 

2) dochody majątkowe – 5.712.258,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma wynosi 
56.376.421,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 44.826.910,27 zł, 

2) wydatki majątkowe – 11.549.511,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wysokość rezerw budżetowych ustalając plan w łącznej kwocie 195.471,00 zł, w tym: 

1) ogólną rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidziane w wysokości 31.825,00 zł, 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 115.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na ewentualne odprawy emerytalne w kwocie 12.580,00 zł, 

4) rezerwę celową na wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 36.066,00 zł. 

§ 3. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych wraz z wysokością nakładów na poszczególne zadania, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Alina Lubecka 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXVI/204/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

DOCHODY 

1. Wprowadza się plan dochodów w rozdziale 75802 § 6280 w kwocie 900.000 zł, w związku  

z otrzymaniem informacji Ministra Finansów z dnia 15 listopada 2021 r. (znak ST3.4751.6.2021.K) 

o przyznaniu ww. kwoty z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

2. Zwiększa się plan dochodów w rozdziałach: 

− 01010 § 0940 o kwotę 372 zł, 

− 70005 § 0750 o kwotę 35.000 zł, 

− 70005 § 0920 o kwotę 10.165 zł, 

− 70005 § 0760 o kwotę 38.942 zł, 

− 70005 § 0870 o kwotę 3.653 zł,  

− 75023 § 0690 o kwotę 1.000 zł, 

− 75618 § 0490 o kwotę 58.578 zł, 

− 75621 § 0020 o kwotę 81.019 zł, 

− 80103 § 0970 o kwotę 1.165 zł, 

− 80104 § 0970 o kwotę 9.127 zł, 

oraz zmniejsza się w rozdziałach: 

− 75618 § 0460 o kwotę 38 175 zł, 

− 90005 § 6290 o kwotę 4.629 zł. 

dostosowując wysokość do otrzymanych w ww. zakresie wpływów. 

WYDATKI 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

1. Zwiększa się plan w rozdziale 01010 § 6050-05 w zakresie wieloletniego zadania inwestycyjnego  

pn. „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Nowa Karczma (osiedle Horniki Górne)”  

o kwotę 500.000 zł, przeznaczając na realizację zadania środki z tytułu uzupełnienia subwencji 

ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

2. Zwiększa się plan w rozdziale 01010 § 6050-38 w zakresie wieloletniego zadania inwestycyjnego  

pn. „Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Grabówko” o kwotę 400.000 zł, przeznaczając 

na realizację zadania środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji. 

Dział 600 – Transport i łączność 

Zwiększa się plan w rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie 

dróg gminnych. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Zwiększa się plan w rozdziale 90002 § 2900 o kwotę 146.217 zł z przeznaczeniem na dopłatę dla 

Związku Gmin Wierzyca na pokrycie zakładanego niedoboru środków pieniężnych niezbędnych  

do terminowego regulowania istniejących zobowiązań w celu utrzymania płynności finansowej 

Związku. Kwota dopłaty stanowi iloczyn składki na mieszkańca w wysokości 20,72 zł oraz ilości 

mieszkańców gminy na dzień 31.12.2020 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 1



 

Nowa Karczma, dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

                                         

 

                                  Rada Gminy Nowa Karczma 

 

AUTOPOPRAWKA  

         W związku z przedłożeniem pod obrady XXXVI Sesji Rady Gminy Nowa Karczma 

projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zwracam się 

z wnioskiem o wprowadzenie autopoprawki. 

1. W załączniku nr 1 do projektu uchwały (dochody): 

1) Wprowadzono plan dochodów w rozdziale 85504 § 2690 w kwocie 2.000 zł w związku 

z podpisaniem umowy z Wojewodą Pomorskim na realizację zadania pn. „Asystent 

rodziny” finansowanego ze środków Funduszu Pracy. 

2) Mając na uwadze otrzymane dotychczas dochody zwiększono plan dochodów  

w rozdziale 75621 § 0020 „Wpływy z podatku dochodowego os osób prawnych” 

dodatkowo o kwotę 4 zł na pokrycie wyższych wydatków w rozdziale 90002 § 2900. 

2. W załączniku nr 2 do projektu uchwały (wydatki): 

1) Zwiększono plan wydatków w rozdziale 85504 § 4010 o kwotę 2.000 zł w związku  

z podpisaniem umowy z Wojewodą Pomorskim na realizację zadania pn. „Asystent 

rodziny” finansowanego ze środków Funduszu Pracy. 

2) Zwiększono plan wydatków w rozdziale 90002 § 2900 o kwotę 4 zł w związku z 

podjęciem Uchwały Nr XXII/83/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca z dnia 

16 grudnia 2021 r. o pokryciu części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 

z dochodów uzyskanych z dopłat gminy – uczestników Związku Gmin Wierzyca 

określającej ostateczną kwotę dopłaty. 

3) Dokonano zmiany nazwy tytułu inwestycyjnego „Budowa dróg wraz z  oświetleniem  

i kanalizacją deszczową – ul. Brzozowa, Dębowa, Sosnowa, Olszowa w Nowej 

Karczmie” na „Budowa drogi z miejscowości Lubieszynek do drogi wojewódzkiej nr 

224 w Nowej Karczmie – ul. Brzozowa, Dębowa, Sosnowa i Olszowa wraz  

z oświetleniem i kanalizacją deszczową”.                

3. W załączniku Nr 3 do projektu uchwały zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego 

wieloletniego ujętego pod poz. 13 „Budowa dróg wraz z  oświetleniem i kanalizacją 

deszczową – ul. Brzozowa, Dębowa, Sosnowa, Olszowa w Nowej Karczmie” na „Budowa 

drogi z miejscowości Lubieszynek do drogi wojewódzkiej nr 224 w Nowej Karczmie –  

ul. Brzozowa, Dębowa, Sosnowa i Olszowa wraz z oświetleniem i kanalizacją deszczową” 

4. Zmienia się załącznik nr 4 do projektu uchwały nadając mu brzmienie zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej autopoprawki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 2



 

5. W związku ze zmianami, o których mowa w pkt 1 i 2 zmienia się treść § 1 uchwały, który 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią 

odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy Nowa Karczma wynosi 

52.398.633,27 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące – 46.686.375,27 zł, 

 2) dochody majątkowe – 5.712.258,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma wynosi 

56.376.421,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 44.826.910,27 zł, 

2) wydatki majątkowe – 11.549.511,00 zł.” 

 

Ponadto zmienia się uzasadnienie do zwiększenia planu wydatków w Dziale 900 – Gospodarka 

komunalna i ochrona środowiska nadając mu poniższe brzmienie: 

„Zwiększa się plan w rozdziale 90002 § 2900 o kwotę 146.221 zł w związku z podjęciem 

Uchwały Nr XXII/83/2021 Zgromadzenia Związku Gmin Wierzyca z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty gmin – uczestników Związku Gmin Wierzyca. Ww. 

dopłata wynika z realizacji przez Związek zadania, o którym mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z 

późn. zm.) w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi, przekazanego przez gminę od 

dnia 1 lipca 2013 r., a jej wysokość ujęta w niniejszej uchwale Rady Gminy stanowi iloczyn 

składki na mieszkańca w wysokości 20,72 zł oraz ilości mieszkańców gminy na dzień 

31.12.2020 r.  

Związek Gmin Wierzyca zgodnie z art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia z dnia 13 września  

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminie zamierza przeznaczyć powyższe środki  

na pokrycie części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi, gdyż środki pozyskane 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie koszów 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadam komunalnymi.” 

       W pozostałym zakresie projekt uchwały pozostaje bez zmian. Proszę o przyjęcie poprawki 

do projektu ww. uchwały. 

 

                  Wójt Gminy 

                Andrzej Pollak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 3

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytenjwg4ztmltqmfyc4nbthaytombzgi


Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 992 108,27 3 992 480,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 263 729,00 3 264 101,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 821 408,00 1 821 780,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 245 794,00 1 333 554,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 245 794,00 1 333 554,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 135 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
14 000,00 52 942,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 585,00 4 238,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 100,00 17 265,00

750 Administracja publiczna 95 182,00 96 182,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 001,00 12 001,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 6 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 177 633,00 8 279 059,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
381 940,00 402 343,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 161 825,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

40 000,00 98 578,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 459 763,00 3 540 786,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 15 000,00 96 023,00

758 Różne rozliczenia 18 087 613,00 18 987 613,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
587 705,00 1 487 705,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 900 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma

Nr XXXVI/204/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.                       

DOCHODY

Rozdział Zmiana

372,00

01010 372,00

372,00

87 760,00

70005 87 760,00

35 000,00

38 942,00

3 653,00

10 165,00

1 000,00

75023 1 000,00

1 000,00

101 426,00

75618 20 403,00

-38 175,00

58 578,00

75802 900 000,00

900 000,00

75621 81 023,00

81 023,00

900 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 810 065,00 820 357,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 259 896,00 261 061,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 347,00 3 512,00

Przedszkola 98 905,00 108 032,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 24 127,00

855 Rodzina 15 597 925,00 15 599 925,00

Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 713 378,00 1 708 749,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 625 514,00 1 620 885,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

190 314,00 185 685,00

51 300 412,27 52 398 633,27

Rozdział Zmiana

10 292,00

80103 1 165,00

1 165,00

80104 9 127,00

9 127,00

2 000,00

85504 2 000,00

2 000,00

-4 629,00

90005 -4 629,00

-4 629,00

Razem: 1 098 221,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 293 561,27 5 193 561,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 108 385,00 4 008 385,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 1 158 000,00

600 Transport i łączność 4 830 334,00 4 880 334,00

Drogi publiczne gminne 4 675 165,00 4 725 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 399 000,00 449 000,00

855 Rodzina 15 863 404,00 15 865 404,00

Wspieranie rodziny 71 269,00 73 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 655,00 51 655,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 958 514,00 3 104 735,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 208 942,00 355 163,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

208 942,00 355 163,00

55 278 200,27 56 376 421,27

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma

Nr XXXVI/204/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

900 000,00

01010 900 000,00

900 000,00

50 000,00

60016 50 000,00

50 000,00

2 000,00

85504 2 000,00

2 000,00

146 221,00

90002 146 221,00

146 221,00

Razem: 1 098 221,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 1



Zadania inwestycyjne wieloletnie oraz jednoroczne Gminy Nowa Karczma realizowane w 2021 roku

(l.p. w przedsięwzięciach 

WPF)
środki własne kredyty i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

(w tym budżet 

państwa)

środki 

wymienione w 

ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14 15 16

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Grabówko

271 000,00 0,00 0,00

Realizacja 2013-2023 (1.3.2.1)

zmiana (+) 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 671 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Grabówko – wieś

143 000,00 0,00

Realizacja 2014-2022 (1.3.2.2)

Budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Nowy Barkoczyn 

(działki przy boisku)

80 000,00 50 000,00 50 000,00

Realizacja 2020-2022 (1.3.2.4)

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Rekownica - 

Śledziowa Huta

120 000,00 10 000,00 10 000,00

Realizacja 2020-2023 (1.3.2.6)

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 

w aglomeracji Nowa Karczma 

(osiedle Horniki Górne)

228 000,00 28 000,00 28 000,00

Realizacja 2021-2024 (1.3.2.9)

zmiana (+) 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 728 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Nowa Karczma 

(działki za SUW)

90 000,00 10 000,00 10 000,00

Realizacja 2021-2023 (1.3.2.14)

Rozbudowa sieci wodociągowej 

Szumleś Królewski - Sztofrowa 

Huta

140 000,00 120 000,00 120 000,00

Realizacja 2021-2022 (1.3.2.26)

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma

Nr XXXVI/204/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

6 010 01010 605-06

7 010 01010 605-07

50 000,00

10 000,00 70 000,00

20 000,00 0,00 Urząd Gminy

2021

Urząd Gminy

Urząd Gminy

2024

200 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

z tego źródła finansowania

2022 2023

15 000,00

29 000,00

Urząd Gminy

Lp Dz. Rozdz.

4 010 01010 605-03

§ / nr 

zadania

Nazwa zadania

Łączne

Zadania inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2025

1 010 01010 605-38 

Planowane wydatki w (zł) Jednostka 

realizująca 

program, 

zadanie lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu, 

zadania

2 010 01010 605-42

Urząd Gminy

5 010 01010 605-05

50 000,00

5 000,00 45 000,00

605-01010100103

Strona 1 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 1



Budowa na sieciach 

wodociągowych stacji 

retencjonowania wody z 

systemami pompowymi na 

terenie gminy Nowa Karczma

350 000,00 40 000,00 40 000,00

Realizacja 2021-2023 (1.3.2.28)

010 01010 605 RAZEM 1 922 000,00 1 158 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 465 000,00 200 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 

188039G od drogi 

wojewódzkiej nr 224 do 

miejscowości Grabowko wraz 

ze skrzyżowaniami

Realizacja 2020-2021 (1.3.2.23)

Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Szumleś 

Królewski

Realizacja 2021-2024 (1.3.2.5)

Budowa dróg gminnych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

miejscowości Lubań

Realizacja 2014-2023 (1.3.2.7)

Budowa dróg gminnych  wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

miejscowości Nowa Karczma 

(Hormiki Górne)

Realizacja 2013-2024 (1.3.2.8)

Przebudowa dróg na osiedlu 

przy parku w Nowej Karczmie

Realizacja 2012-2023 (1.3.2.10)

Budowa drogi z miejscowości 

Lubieszynek do drogi 

wojewódzkiej nr 224 w Nowej 

Karczmie - ul. Brzozowa, 

Dębowa, Sosnowa, Olszowa 

wraz z oświetleniem i 

kanalizacją deszczową 

Realizacja 2019 - 2024 

(1.3.2.11)

Budowa drogi Nowa Karczma - 

Zielona Wieś łączącej drogi 

wojewódzkie nr 224 i nr 221. 

Etap II - przebudowa ul. 

Dąbrowskiego ze 

skrzyżowaniem ul. Kościuszki                              

Realizacja  2019 -2021 

(1.3.2.12)

Urząd Gminy

Urząd Gminy

13

860 000,00

10 600

8 010 01010 605-08

605-01 1 049 934,00

0,00 0,00

Urząd Gminy256 094,00

10 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

500 000,00

30 000,00

200 000,0030 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

200 000,00

Urząd Gminy

100 000,00 300 000,00

10 000,00

500 000,00300 000,00

20 000,00

Urząd Gminy

9 600 60016

60016 605-02

15 000,00

60016 605-09 935 430,00 402 101,00

1 105 000,00

600 60016

12 600

15 600

605-07 673 000,00

1 682 514,00600 60016 605-08

512 189,00 256 095,00

538 000,00 538 000,00

0,00

15 000,00

998,00 401 103,00

525 000,00 25 000,00 25 000,00

6001660011

60016

14

605-04

605-05

Strona 2 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 2



Budowa dróg gminnych  wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

miejscowości Nowy Barkoczyn 

(os.dom. j.)

955 000,00 0,00 0,00

Realizacja 2013-2020 (1.3.2.13)

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Stary Barkoczyn

125 000,00 20 000,00 20 000,00 50 000,00

Realizacja 2020-2023 (1.3.2.22)

600 60016 605 RAZEM 7 910 878,00 1 512 290,00 855 093,00 0,00 657 197,00 0,00 330 000,00 660 000,00 1 300 000,00

Budowa budynku komunalnego 

w Grabowie Kościerskim

Realizacja 2021-2024 (1.3.2.27)

Budowa wiaty i urządzeń 

rekreacyjnych z rozbiórką 

remizy ppoż w Nowym 

Barkoczynie

Realizacja 2015-2021 (1.3.2.15)

Modernizacja i 

termomodernizacja budynku w 

Nowym Barkoczynie wraz z 

modernizacją systemu 

grzewczego ze źródłem ciepła

Realizacja 2015 -2024 

(1.3.2.16)

700 70005 605 RAZEM 1 402 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 500 000,00 200 000,00

Budowa remizy strażackiej w 

Grabowie Kościerskim

840 000,00 635 000,00 35 000,00

Realizacja 2020-2022 (1.3.2.24)

754 75412 605 RAZEM 840 000,00 635 000,00 35 000,00 0,00 600 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00

Budowa budynku przedszkolno-

bibliotecznego z zapleczem sali 

sportowej w Grabowie 

Kościerskim*

3 483 557,00 3 383 557,00 1 383 557,00

Realizacja 2019-2021 (1.3.2.17)

801 80195 605 RAZEM 3 483 557,00 3 383 557,00 1 383 557,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odnawialnych źródeł 

energii  w Gminie Lipusz i 

Gminie Nowa Karczma

2 053 063,00

Realizacja 2017-2021 (1.1.2.1)

900 90005 605 RAZEM 2 053 063,00 2 028 063,00 606 591,00 0,00 0,00 1 421 472,00 0,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Grabówko

Realizacja 2021-2024 (1.3.2.25)

605-018019580122 Urząd Gminy

606 591,00 Urząd Gminy 

50 000,0030 000,0030 000,00 Urząd Gminy

21 754 75412 605-01 Urząd Gminy

1 421 472,00

700

20

23

Urząd Gminy

100 000,00

605-08 222 000,00

Urząd Gminy

900 90005 605-01

700 70005

Urząd Gminy

400 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy50 000,00

107 000,00

2 028 063,00

605-03 130 000,00 0,00

50 000,00

0,00

605-12

1 050 000,00

16 600

18

60016 605-10

17 600

70005 605-01

0,00

107 000,00

2 000 000,00

50 000,00 100 000,00

600 000,00 200 000,00

110 000,00 0,00605-019001590024

19 700 70005

60016

Strona 3 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 3



Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Grabowie 

Kościerskim

Realizacja 2019-2021 (1.3.2.18)

Budowa oświetlenia ulicznego 

w Skrzydłowie

Realizacja 2020-2021 (1.3.2.19)

900 90015 605 RAZEM 262 500,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 50 000,00

Zagospodarowanie boiska wraz 

z zakupem gruntu w Nowej 

Karczmie

Realizacja 2016-2024 (1.3.2.20)

Przebudowa kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego w 

Nowym Barkoczynie

Realizacja 2016-2023 (1.3.2.21)

926 92601 605 RAZEM 1 169 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 700 000,00

Budowa strefy sportowo-

rekreacyjnej w Szatarpach

Realizacja 2020-2022 (1.3.2.3)

Budowa skweru rekreacyjnego 

w Szatarpach

Realizacja 2021-2022 (1.3.2.29)

926 92695 605 RAZEM 268 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00

19 311 498,00 9 073 910,00 3 995 241,00 0,00 3 257 197,00 1 421 472,00 1 353 000,00 1 665 000,00 2 450 000,00

1 010 01042 605-02 Modernizacja drogi śródpolnej 

w Skrzydłowie

400 545,00 400 545,00 287 000,00 113 545,00 Urząd Gminy

2 010 01095 605-02 Urządzenie terenu 

integracyjnego z boiskami w 

miejscowości Stary Barkoczyn

120 000,00 120 000,00 110 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

3 600 60016 605-13 Budowa drogi w Nowym 

Barkoczynie – Etap II, w ciągu 

droga powiatowa nr 2415G – ul. 

Działkowa – ul. Spokojna – 

granica gminy Nowa Karczma

1 254 130,00 1 254 130,00 760 000,00 494 130,00 Urząd Gminy

4 600 60017 605-01 Przeduowa drogi wewnętrznej 

w Zielonej Wsi

147 969,00 147 969,00 147 969,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

90 000,00605-04

700 000,00

Urząd Gminy

27

26

926 92601 605-02 1 099 000,00 50 000,00

70 000,00 70 000,00

Zadania inwestycyjne roczne ujęte w budżecie gminy na 2021 rok

10 000,00 10 000,00 10 000,0028 926 92601 605-03 70 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

OGÓŁEM 

118 500,00 0,00 0,00

62 500,00 50 000,00 50 000,00

114 000,009269592629

50 000,00

20 000,00 130 000,00

605-01

605-04 150 000,00 20 000,009269592630

605-029001590025

90015900

Strona 4 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 4



5 801 80101 605-02 Monitoring dla terenu 

zewnętrznego z boiskami 

Zespołu Szkół w Grabowie 

Kościerskim

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

6 801 80101 605-03 "Laboratoria Przyszłości" w 

Zespole Szkół w Grabowie 

Kościerskim

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Zespół Szkół w 

Grabowie 

Kościerskim

7 801 80101 605-04 "Laboratoria Przyszłości" w 

Szkole Podstawowej w Nowej 

Karczmie

98 100,00 98 100,00 98 100,00 Szkoła 

Podstawowa w 

Nowej 

Karczmie8 801 80101 605-05 "Laboratoria Przyszłości" w 

Szkole Podstawowej w Lubaniu

72 600,00 72 600,00 72 600,00 Szkoła 

Podstawowa w 

Lubaniu

9 801 80101 605-06 "Laboratoria Przyszłości" w 

Szkole Podstawowej w 

Szatarpach

30 000,00 30 000,00 30 000,00 Szkoła 

Podstawowa w 

Szatarpach

10 926 92695 605-03 Montaż wyposażenia placu 

zabaw w Lubaniu

44 871,00 44 871,00 44 871,00 Urząd Gminy

RAZEM 2 258 215,00 2 258 215,00 1 379 840,00 0,00 878 375,00 0,00

* zadanie dofinansowane dodatkowo przez Województwo Pomorskie w kwocie 1.716.443,00 zł ze środków pozabudżetowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Strona 5 z 5––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 5



Wydatki

bieżące

Wydatki

majątkowe

900 90002 2900
Składka członkowska na funkcjonowanie 

Związku Gmin "Wierzyca"

Związek Gmin 

"Wierzyca"
355 163 355 163

Ogółem 355 163 355 163 0

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Gminy Nowa Karczma

Nr XXXVI/204/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Strona umowy lub 

porozumienia

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2255AD6-999F-468D-B2C9-0671E1302D81. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

